O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima-IFRR/

Campus Boa Vista, por meio da Comissão constituída pela Portaria n.°

PORTARIA Nº 0799/GSB-CAB/IFRR, DE 11 DE MARÇO DE 2025, no uso de

suas atribuições legais, torna público O RESULTADO PRELIMINAR do

EDITAL 10/2025 - CCTADM/DEPEI/DICAB/IFRR DE 12 DE MARÇO DE 2025,

referente ao Processo Seletivo de Alunos para Preenchimento de vagas no

Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC) do Programa Partiu IF -

Programa Nacional de Promoção de Igualdade de Oportunidades para Acesso

de Estudantes da Rede Pública de Ensino à Rede Federal de Educação

Profissional, Científica e Tecnológica (RFEPCT), disciplinado pela Portaria

MEC nº 1.169, de 2 de dezembro de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 10/2025 -
CCTADM/DEPEI/DICAB/IFRR

ETAPA I - ANÁLISE DOCUMENTAL

TURNO MATUTINO

GRUPOS ESCOLA PÚBLICA (EP)

Nº NOME OBSERVAÇÃO

1.  JOSEPH WESLEY FREITAS LAMAZON HOMOLOGADO

2.  LARISSE TAYLOR DA COSTA LUZ HOMOLOGADO

3.  IZABELLA LUCENA COELHO DE PINHO  HOMOLOGADO

4.  JÚLIA BIANCA PEREIRA VERAS  HOMOLOGADO

5.  VITOR DA SILVA JOSÉ  HOMOLOGADO

6.  ADRIEL CRISTHIAN DA COSTA BENTES HOMOLOGADO

7.  JERE INACIO FERNANDES  HOMOLOGADO

8.  RADRYSON WALLAN DOUGLAS DOS
SANTOS

HOMOLOGADO

9.  NATHALY KELYNE DOS SANTOS DA
SILVA

HOMOLOGADO

10.  DIEGO RAPOSO MOREIRA HOMOLOGADO

11.  BIANCA VITÓRIA TOMÉ DOUGLAS HOMOLOGADO

12.  TYMYLLY BEZERRA DA SILVA HOMOLOGADO

13.  INGRID CAROLINE DA SILVA NICACIO HOMOLOGADO

14.  MARCELA LIMA BARBOSA HOMOLOGADO

15.  ANA HELOISA LIMA BARBOSA HOMOLOGADO

16.  YASMYN KEROLAINNY THOMAS
MACEDO

HOMOLOGADO

17.  MARCOS DA COSTA PEDRO HOMOLOGADO

18.  FAHEL WENDESON BOAVENTURA
CAMPOS

HOMOLOGADO

19.  URYEL WENDELL BOAVENTURA
CAMPOS

HOMOLOGADO

20.  MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

21.  SARA ISABELY CARIOCA HOMOLOGADO

22.  GEOVANA BARRETO OLIVEIRA HOMOLOGADO

23.  DANIEL GANNISH GOMES DA SILVA HOMOLOGADO

24.

ESCOLA PÚBLICA + BAIXA RENDA (EP+BR)

1.  MAYKE FRANCISCO ANICETO HOMOLOGADO

2.  LUÍS HENRIQUE DOS SANTOS ALVES HOMOLOGADO

3.  BIANKA LYANNA PEREIRA DA SILVA HOMOLOGADO

4.  EDIVANIA DA SILVA JOSE HOMOLOGADO

5.  DAVI BERNARDO DA SILVA HOMOLOGADO

6.  SHAKIRA RAWAN FERNANDES DA
SILVA

HOMOLOGADO

7.

MARCOS DA COSTA PEDRO

Remanejado para
ampla – ausência da

folha resumo do
CadUnico 2024

8.

ESCOLA PÚBLICA + PRETA, PARDA E INDÍGENA

01.  JOHNATHAN JESUS MATOS DOOKIE HOMOLOGADO

02.  JOÃO DANIEL BRASIL RODRIGUES HOMOLOGADO

03.  LUCY LIMA BATISTA DE SOUZA HOMOLOGADO

04.  JENIFFER EDUARDA DOS SANTOS
ALMEIDA

HOMOLOGADO

05.  BEATRIZ PETER NOGUEIRA HOMOLOGADO

06.  IZADORA DA CRUZ VERAS HOMOLOGADO

07.  EMILY MAIARA DA SILVA HOMOLOGADO

08.  JULIANNY VITÓRIA FIGUEIRA INÁCIO HOMOLOGADO

09.  ABIAS ANDRES LOUIZ HOMOLOGADO

10.  DEYVISON KAIO GOMES NOGUEIRA HOMOLOGADO

11.  SUZANA VITÓRIA DA SILVA CORRÊA HOMOLOGADO

12.  RADRYSON WALLAN DOUGLAS DOS
SANTOS

Remanejado para
ampla – ausência do
anexo V

13.  DIEGO RAPOSO MOREIRA Remanejado para
ampla – ausência do
anexo V

14.  BIANCA VITÓRIA TOMÉ DOUGLAS Remanejado para
ampla – ausência do
anexo V

15.  HANNAH ISABELLY DA SILVA HOMOLOGADO

16.  TONY CARLOS SOUZA DA SILVA HOMOLOGADO

17.  DANIEL GANNISH GOMES DA SILVA Remanejado para
ampla – ausência do
anexo V

18.  SAMUEL SILVA E SILVA HOMOLOGADO

ESCOLA PÚBLICA + QUILOMBOLA

01.  NÃO HOUVE INSCRITOS

ESCOLA PÚBLICA + PESSOA COM DEFICIÊNCIA

01.  MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA  HOMOLOGADO

TURNO VESPERTINO

GRUPOS ESCOLA PÚBLICA (EP)

Nº NOME OBSERVAÇÃO

01 HIGOR MOREIRA SOUSA HOMOLOGADO

02 ANA BIANCA LAURENTINO MAGALHÃES HOMOLOGADO

03 ARIEL FLEMING DE CARVALHO  HOMOLOGADO

04 BRUNA LUIZE NASCIMENTO GUIMARÃES  HOMOLOGADO

05 SARAH JANNE LAMAZON FERNANDES HOMOLOGADO

06 AGATHA THAYANNE SANTIAGO PEIXOTO HOMOLOGADO

07 DARIANNYS GABRIELA HEREDIA PINTO HOMOLOGADO

08 LAIZA DORICO RIBEIRO  HOMOLOGADO

09 JHOANA ANTONELIS MARIN TOVAR  HOMOLOGADO

10 YOVANA ANTONELA MARIN TOVAR HOMOLOGADO

11 GILBERTO FERREIRA IBARRA HOMOLOGADO

12 REYNELYS MICHEELL RODRIGUEZ
CARMONA

HOMOLOGADO

13 KLARA GEOVANNA DA PAIXÃO RICHIL HOMOLOGADO

14 MAIA ALURA MOONSAMMY HOMOLOGADO

15 CRISTINA FERREIRA DA SILVA HOMOLOGADO

16 AMANCIO RIBEIRO DA SILVA ALEX ALVES HOMOLOGADO

17 ALEX ALVES HOMOLOGADO

18 DAVI ABNE DOS SANTOS SELBACH HOMOLOGADO

19 LUCIANE ALVES DA SILVA HOMOLOGADO

20 LUIZ OTÁVIO CARVALHO CHAGAS  HOMOLOGADO

21 GIOVANNI ESPENCER PERES CORDEIRO  HOMOLOGADO

22 LEONARDO SANTOS SILVA  HOMOLOGADO

23 MELANY SINAY MUNOZ BRICENO HOMOLOGADO

24 LIANA VICTORIA EDWIN KHAN HOMOLOGADO

25 AQUILES SOUZA PINHEIRO  HOMOLOGADO

26 FLÁVIA RODRIGUES ZIEMANN HOMOLOGADO

27 VICENTE DE OLIVEIRA PEIXOTO NETO HOMOLOGADO

28 ADRYAN GUSTAVO MACEDO DA COSTA
ALVES

HOMOLOGADO

29 BEATRIZ MELISSA RIBEIRO DOS SANTOS HOMOLOGADO

ESCOLA PÚBLICA + BAIXA RENDA (EP+BR)

01 JIE LUN ZHOU HOMOLOGADO

02 LARISSA FREDERICO BRITO  HOMOLOGADO

03 RAFAEL RODRIGUES DE SOUZA HOMOLOGADO

ESCOLA PÚBLICA + PRETA, PARDA E INDÍGENA

01 RIHANNA SOFHIA RODRIGUES COSTA  HOMOLOGADO

02
FELIPE RICHIL PINTO

Remanejado para
ampla – ausência do

anexo III

03 JENNIFER PINTO CEMBLIZA HOMOLOGADO

04 LUZ ANGELYS PICHARDO VILLARROEL HOMOLOGADO

ESCOLA PÚBLICA + QUILOMBOLA

NÃO HOUVE INSCRITOS

ESCOLA PÚBLICA + PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE INSCRITOS